SERVIZIO EXTRAURBANO

Fermata: CC0160 V.LE A.DIAZ 2 FERMATA A RICHIESTA Stop by request
Linea E388 C.di_Castello-Sansepolcro> -
Note FLS FLS FLS FLS FLS FLS FLS FLS FLS FLS FLV FLS

*V.LE A.DIAZ_2 0551 06.51 07.21 08.16 10.36 12.04 13.11 1351 16.01 17.06 17.31 18.52
C.CASTELLO F.BV.STAZ. 05,52 06.52 07.22 08.17 10.37 12.05 13.12 1352 16.02 17.07 17.32 18.53
V.P.D.FRANCESCA 05.54 06.54 07.24 08.19 10.39 12.07 13.14 1354 16.04 17.09 17.34 18.55
V.LE ROMAGNA 0555 0655 07.25 08.20 10.40 12.08 13.15 1355 16.05 17.10 17.35 18.56
V.LE ROMAGNA 1 05.57 06.57 07.27 08.22 1042 12.10 13.17 1357 16.07 17.12 17.37 18.58
V.BITURGENSE 0559 06.59 07.29 08.24 1044 12.12 13.19 1359 16.09 17.14 17.39 19.00
BV.STAZ.CERBARA 06.00 07.00 07.30 08.25 1045 12.13 1320 14.00 16.10 17.15 17.40 19.01
V.BITURGENSE2 CERBARA 06.01 07.01 07.31 08.26 10.46 12.14 13.21 1401 16.11 17.16 17.41 19.02
V.D. STAZIONE OFF.NARDI 06.04 07.04 | | 10.49 12.17 13.24 14.04 16.14 | 17.44 19.05
P.ZA FERRER LAMA 06.06 07.06 | | 10.51 12.19 13.26 14.06 16.16 | 17.46 19.07
CELALBA 06.10 07.10 | | 1055 12.23 13.30 14.10 16.20 | 1750 19.11
SELCI LAMA BV.STAZ. | |  07.33 08.28 | | | | | 1718 | |
V.UMBRIA | | 0737 0832 | | | | | 1722 | |
V.ANCONETANA 06.14 07.14 07.40 08.35 1059 1227 13.34 1414 16.24 17.25 1754 19.15
S.GIUSTINO BV.STAZ. 06.15 07.15 0741 08.36 11.00 12.28 1335 14.15 16.25 17.26 1755 19.16
BV.STAZ.DOGANA 06.16 07.16 07.42 08.37 11.01 1229 13.36 1416 16.26 17.27 1756 19.17
V.INGHIRAMI | | 0744 | | 1231 | | | | | |
BV.STAZ.DOGANA 06.17 07.17 | 08.38 11.02 | 13.37 14.17 16.27 17.28 17.57 19.18
V.TIBERINA S.SEPOLCRO 06.19 07.19 0745 0840 11.04 1232 1339 14.19 16.29 17.30 17.59 19.20
SANSEPOLCRO C.COM. 06.21 07.21 07.47 0842 11.06 1234 1341 1421 16.31 17.32 18.01 19.22
SANSEPOLCRO AUT. 06.22 07.22 07.48 0843 11.07 1235 1342 1422 16.32 17.33 18.02 19.23

FLS) feriale da lunedi a sabato FLV) feriale da lunedi a venerdi

C.di_Castello-Monte_Santa_Maria_Tiber|

Linea E221 N
Note FLS
*V.LE A.DIAZ_2 14.01
V.DIAZ 14.02
V.LE N.SAURO 14.03
V.CORTONESE 14.08
V.LA DI CARLO 14.13
BV.STAZ.S.SECONDO 14.16
C.DI CASTIGLIONE 14.19
GIOELLO 14.24
PONTE RICASTELLI 14.27
M.S.MARIA TIBERINA 14.35

FLS) feriale da lunedi a sabato

Rivendite:
Indirizzo o Esercizio Distanza
Piazza Garibaldi 8, CittA; A di Castello BAR AGORA srls 267 m

Piazza Garibaldi 5C, CittA¢ A di Castello REAL TASTE di Waqas Arif Raja 282m



